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Referat generalforsamling 2023 – afholdt Høsterkøbvej 23, 2970 Hørsholm den 30. marts 2023  

På mødet deltog 6 medlemmer; Mik Kristensen, Michael Veith, Troels Gunnergaard, Gitte Livbjerg, Joakim 
Kofod, Agnete Bendsen (referent). 

1. Valg af dirigent 
Joakim Kofod blev valgt som dirigent. Joakim konstaterede, at generalforsamlingen (GF) var 
lovlig indkaldt, da den blev indkaldt d. 11-03-2023 via e-mail, facebook og hjemmeside iflg. 
vedtægterne. 
 

2. For mande n aflægger bere tning 
Formand Mik Kristensen redegjorde for aktiviteterne i klubben i løbet af 2022.  
 
Ansættelse af den nye træner Alex David Givskov har været en succes. Det har betydet, at 
tennisklubben har fået betydeligt flere både voksen- og børnehold. Alle er meget 
begejstrerede for træningen, og vi er heldige, at Alex ønsker at fortsætte sit virke i klubben. 
Det aftaltes, at løn hæves.  
 
Medlemstallet konstateres at være faldet fra 155 (2021) til 129 (2022) medlemmer.  
 
I det forgange år har der ingen sociale arrangementer været afholdt, til gengæld har vi 
sørget for, at der var is/frugt/sodavand til børnene ifm. sæsonafslutning. Vi har ingen 
turneringer afholdt i 2022, men det er noget, vi planlægger at iværksætte i 2023. 
Vi skal blive bedre til at få opkrævet for kontingent og træning, dette vil kræve, at vi rykker 
medlemmerne oftere end vi hidtil har gjort.   
 
Der har været god tilslutning til Yogatræning.    
 
Baneforhold ser rigtig fine ud. Der skal følges op med Kommunen. Banen skal tilføres mere 
sand.  
 
Formanden afsluttede beretningen med at sige, at der allerede et kommet forespørgsler 
ang. start af tennis træningen til den kommende sæson, så det anses meget positivt.  
 

3. Kass er er en forelægger det reviderede regnskab og budget for det kommende 
år til godk endelse 
Mik Kristensen er både formand og kasserer, men har sørget for, at bestyrelsesmedlem 
Troels Gunnergaard har været med til at gennemgå regnskab mv. 
 
Regnskabet viser indtægter på 98.800 kr. og udgifter for 91.622 kr., det giver et resultat på 
7.178 kr. Den samlede egenkapital er nu steget til 67.121 kr.  
I budgettet for 2022 var forventet et overskud i 2022 på 1.900 kr., mod de realiserede 
7.178 kr. Dette til trods for et færre antal medlemmer og dermed mindre 
kontingentindtægt. Klubben har fået et større tilskud fra Birkerød kommune end 
budgetteret.  
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GF godkendte regnskabet 2022 og budgettet for 2023. Revisor, Peter Arboe Sommer, har 
pr. den 8. marts 2023 revideret og godkendt regnskabet, som det blev forelagt på 
generalforsamlingen.  

 
4. Fas tsættelse af kon tingent 

Bestyrelsen foreslog, at kontingentet blev fastholdt: 250 kr. for ét medlem, 400 kr. for to 
medlemmer i en husstand og 500 kr. for tre eller flere medlemmer i en husstand. 200 kr. 
for at få lov til at medtage gæster på banen.  
 
Børn, der deltager og betaler for træning, skal være ”medlemmer”. Hvis husstanden ikke er 
medlem, koster dette medlemskab årligt 200 kr. Børnene er således reelle medlemmer og 
må spille på banen og reservere tider. 
 
Yoga-deltagere, som ikke er medlem i tennisklubben, skal fortsat betale 100 kr. for et 
passivt medlemskab årligt. Dette passive medlemskab giver ikke adgang til spil på banen, 
og de passive medlemmer regnes ikke med i tilskudsopgørelser/opgørelse af medlemmer.  
 
Et årligt medlemskab går fra 1. januar – 31. december.  
 
GF godkendte bestyrelsens forslag til kontingenter. 

 
5. Behandling af indkomne forslag (sendes til hoesterkoebtennis@gmail.com): 

Forslag må, for at kunne forlanges behandlet, være indsendt til klubbens formand senest 8 
dage før generalforsa mli ngen. 
 
Der var ingen indkomne forslag, 
 

6. Valg til bes tyrelsen 
Mik Kristensen træder af som formand og medlem af bestyrelsen for at vige pladsen til nye 
kræfter. Der skal derfor vælges ny formand og ny kasserer.  

Der er umiddelbart ingen af bestyrelsens medlemmer, som ønsker at træde til som formand. Troels 
Gunnergaard vil gerne være midlertidig næstformand. Gitte Livbjerg vil gerne overtage posten som 
kasserer.  

Bestyrelsen består efter generalforsamlingen af: 

Michael Veith (baneforhold) 

Troels Gunnergaard (næstformand, tennistræning, ansøgning til kommune)  

Agnete Bendsen (yoga- og tennistræning) 

Gitte Livbjerg (kasserer/opdatering af hjemmeside) 

Joakim Kofod (turnering) 

Muligvis - Lars Rust efter dialog.  
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7. Valg af suppleant til bestyrelsen 
Der var ingen, som stillede op.  

 
8. Valg af revisor og reviso rsu ppl ean t 

Der skal findes en ny revisor.  
 

9. Eventuelt 
Mik Kristensen takkes for sin store indsats for klubben og kåres som Æresmedlem, som 
betyder frit medlemskab for resten af livet.  
 
Det blev besluttet at afholde bestyrelsesmøde igen d. 16/4-23 kl. 14 på Rørholmsvej 4, 
hvor også træner Alex David Givskov inviteres med.  
 
Under eventuelt blev drøftet forskellige initiativer, som vil kunne styrke aktiviteten i 
klubben, herunder børne- og voksenarrangementer.  
 
Der er enighed om, at vi skal gøre en endnu større indsats for at få flere medlemmer i 
bestyrelsen.  

 


